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Kohde

Talin liikuntapuisto välillä Ulvilantie – Vanhan Viertotie sijaitsee Haagan (29.) ja
Munkkiniemen (30.) kaupunginosissa. Alue on voimassa olevien asemakaavojen nro
12724 ja 11024 mukainen. Puisto on esitetty piirustuksessa VIO6623/1.

Lähtökohdat

Talin liikuntapuisto sijaitsee Huopalahdentien länsireunalla Ulvilantien pohjoispuolella.
Puisto rajautuu länsireunalla metsään sekä Talin keilahallin rakennuksiin sekä
pysäköintialueeseen. Itäreunalla Huopalahdentiehen.
Nykyinen väylä on yhdistetty jalankulun ja pyöräliikenteen väylä.

Puisto on pääosin nykyistä Huopalahdentien kadun reunaluiskan aluetta. Nykyiset
puistoväylät ovat asfalttipintaisia. Puistossa läpi itälänsisuunnassa kulkee todennäköinen
liito-oravan liikkumisreitti. Puistossa ei sijaitse liito-oravien elin- tai ydinaluetta.

Puistoalueen uudistettava pinta-ala on noin 2150 m2.

Talin liikuntapuiston pääasiallisia käyttäjiä ovat lähialueiden asukkaat ja liikuntapalveluiden
käyttäjät. Lisäksi alueella läpikulkevaa jalankulku- ja pyöräliikennettä.

Alueen rakentaminen luo edellytykset uuden pikaraitiotien rakentamiselle
Huopalahdentielle osana Länsiratikoiden toteutusta.
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Suunnitelman sisältö

Suunnitelmassa Talin liikuntapuiston yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn väylä levennetään
viisi metriä leveäksi erotelluksi väyläksi, jossa jalankulun osuus on 2,5 metriä ja pyöräilyn
osuus 2,5 metriä leveä. Erottelu toteutetaan kiveysraidalla. Väylä liittyy etelä- ja
pohjoispäissä Huopalahdentien reunassa kulkevaan jalankulun ja pyöräilyn väylään, idän
suuntaan jatkuvaan nykyiseen puistoraittiin sekä yhteyteen Talin keilahallin piha-alueelle ja
Huopalahdentien alikulkukäytävän suuntaan. Väylien pinnat on asfaltoitu.

Suunnitelmassa säilytetään mahdollisimman paljon nykyisiä puita, yksittäisiä puita
poistetaan itäreunalta väylän leventämisestä ja uudesta suojatiepaikasta johtuen.
Uusittava puistoraitin osuus Huopalahdentien alikulkukäytävään säilyy nykyisellä
paikallaan. Alueen korkeusmaailmana myötäilee alueen nykyistä tasausta.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puiston väylien pinnoite on asfalttia. Pyöräily ja kävely on erotettu toisistaan
noppakiviraidalla. Huopalahdentien alikulkukäytävään johtavan väylän reunapainanteet on
verhoiltu kenttäkivellä.

Luiskat verhoillaan niityllä. Metsän puoleisessa väylän reunassa käytetään metsänpohjaa.
Metsänpohja voidaan toteuttaa käyttämällä esimerkiksi paikalta tai lähistöltä kuorittua
pintamaata tai kierrätettyä kasvualustaa. Kuorittu pintamaa murskataan ja levitetään
muokatun pohjamaanpäälle kevyesti tiivistettynä, jolloin alueen nykyinen kasvilajisto ja
siemenpankki pystytään säilyttämään.

Luontoarvot

Talin liikuntapuistossa ei suunnitelman alueella ole liito-oravien ydin- tai elinalueita, mutta
se on osa liito-oravien todennäköistä kulkuyhteyttä. Liito-oravakulkuyhteys on huomioitu
säilyttämällä mahdollisimman paljon nykyistä puustoa.

Valaistus

Puiston väylille asennetaan pylväsvalaisimet.

Tasaus ja kuivatus

Alueen tasaus myötäilee nykyistä maanpintaa

Huopalahdentien alikulkukäytävään johtavan väylän reunan ja luiskan väliin jää painanne,
jonka vedet kuivatetaan hulevesiviemäriin.

Esteettömyys

Talin liikuntapuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyyden perustason
vaatimukset.
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Kunnossapitoluokka

Talin liikuntapuisto kuuluu kunnossapitoluokkaan R3.


